
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

 

 

 

 

 

Vyřizuje/linka Kyjov 

Ševela/518 601 206 04. 08. 2021 

 

Poptávka na vypracování nabídky na dodávku a uvedení do provozu mikroskopu 

 

Vážení obchodní přátelé,  

 žádáme Vás o vypracování nabídky na dodávku a uvedení do provozu mikroskopu pro 
patologii Nemocnice Kyjov. 

 

Specifikace přístroje: 

 

Stativ mikroskopu: 

- stabilní ergonomický tepelně kompenzovaný stativ se zabudovanou polní clonou, optika 
s korekcí na nekonečno 

- pravé Koehlerovo osvětlení se zdrojem světla na zadní straně stativu, plynulá regulace intenzity 
světla 

- „true color“ LED světelný zdroj pro procházející světlo, životnost min. 20.000 hodin 
- automatická změna intenzity osvětlení v závislosti na zvětšení objektivu 
- ostření zdvihem objektivů, koaxiální systém nezávislého hrubého a jemného ostření s 

nastavitelnou tuhostí posunu, možnost aretace ostření („focus lock“) 
- revolverový nosič pro min. 5 objektivů 

 

Stolek: 

- manuální křížový (XY) stolek stolek s keramickou povrchovou vrstvou a bezhřebenovým vedením 
preparátu, nastavitelná tuhost posuvu nezávisle v X a Y ose 

- ovládání stolku pro pravou ruku, držák pro 2 sklíčka 
- integrovaná stupnice pro odečet souřadnic XY 

 

Tubus a okuláry: 

- ergonomický binokulární tubus s naklonitelnými okuláry, úhel náklonu v rozsahu min. 5-35°  
s nastavitelnou vzdáleností okulárů  

- širokoúhlé okuláry se zvětšením 10x, zorné pole min. FN22, oba s možností dioptrické korekce  
gumovými ohrnovatelnými očnicemi nebo plastovými odnímatelnými očnicemi 

 

Kondenzor: 

- kondenzor se sklopnou horní čočkou a vestavěnou aperturní clonou, NA min. 0,9 
- vybavení pro pozorování v polarizaci (polarizátor + analyzátor) 

 

 

 

 



Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

 

Sada objektivů: 

- plan-achromatický – zvětšení 4x, NA min. 0,10 
- plan-achromatický – zvětšení 10x, NA min. 0,25 
- plan-fluoritový – zvětšení 20x, NA min. 0,50 
- plan-fluoritový – zvětšení 40x, NA min. 0,75 
- plan-achromatický – zvětšení 60x, min. NA 0,80 

 

Požadavky na zpracování nabídkové ceny včetně platebních podmínek: 

Nabídková cena musí být členěna pro jednotlivé položky. Nabídková cena by měla být nejlepší 
možná, včetně dopravních, pojišťovacích, montážních, zaškolovacích, bankovních, celních, 
daňových a ostatních poplatků uvedená v české měně.  

Provozní náklady: 

• Vypsat jaké servisní kity a potřebné náhradní díly jsou nutné pro údržbu a v jakých časových 
intervalech, včetně cenových relací 

• Náklady na preventivní prohlídky  
• Náklady na spotřební materiál 
• Ostatní provozní náklady výše neuvedené 

 
 

Další požadavky:              

Nabídka musí obsahovat 

• Popis zařízení s technickou specifikací 
• Prohlášení, že nabízené zařízení je kompletní a funkční 
• Prohlášení, že výrobce zaručuje dodávání náhradních dílů a spotřebních materiálu po dobu 

nejméně 10 let a že uchazeč zaručuje po stejnou dobu provádění servisu 
• Záruční lhůta min. 24 měsíců 
• Seznam referenčních pracovišť 
• Pravidelné servisní prohlídky předepsané výrobcem musí být prováděny v záruční době 

bezplatně 
• Cena preventivní prohlídky po uplynutí záruční doby 
• Odkud bude zajišťován servis 
• Nástup na opravu od doby ohlášení poruchy 
• Cena pracovní hodiny při vyžádaných opravách a dopravní náklady 

• Návrh kupní smlouvy dle přiloženého vzoru  
• Smluvní garanci, že cenové relace servisní hodiny, spotřebního materiálu, příslušenství a 

náhradních dílů budou od uzavření kupní smlouvy do doby dalších nákupů a servisních 
zásahů zvýšeny pouze o průměrnou roční míru inflaci vyhlášenou ČSÚ k 31.12. předchozího 
roku. 

• Autorizaci od výrobce, která opravňuje firmu provádět aplikační školení a servis daného 
zdravotnického prostředku. 
 

Dotazy k požadované specifikaci lze zaslat e-mailem na adresu: brunclikova.katerina@nemkyj.cz 
Pozn. Na požádání Vám návrh kupní smlouvy zašleme e-mailem.  

 



Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

 

 

Svou nabídku s heslem „Mikroskop“ doručte v zapečetěné obálce nejpozději do 18.08.2021 do 
14:00 hodin na adresu: 

 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

 Kateřina Brunclíková 

 Strážovská 1247/22 

 697 01  Kyjov 

 

 

S pozdravem 

 Ing. Mgr. Lubomír Wenzl 

 ředitel 


		2021-08-04T11:36:20+0200
	Ing. Mgr. Lubomír Wenzl




